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Det å tenne lys i ei mørketid, tenke igjennom livet og 
glede seg sammen med andre, er det advent og jul skal 
brukes til. Det passer oss nordboere godt her vi kryper 
inn i husa våre når mørket senker seg.  

Jesus sier at han er verdens lys, og at vi også skal være 
lys for hverandre. I korsveiene i livene våre og i høytide-
ne, tenker vi ofte på tilhørighet og identitet. Vi bruker 
disse øyeblikkene til å bringe tradisjoner videre, og da 
blir de også viktige møter mellom generasjoner. Det å 
kunne bli tatt inn i en verden av foreldre og besteforel-
dre, av venner og de rundt oss, og å kunne se og lete 
sammen, er uendelig viktig. 
 
For det er et budskap om at vi er elsket, og handler slik 
om vårt menneskeverd. Det er dermed også et bud-
skap om hvem den andre er, enten det er vår venn, en 
fremmed eller en fiende. Det er mennesket Gud elsker. 
Et kjærtegn er ikke noe en viser en gang for alle. 

Kjærlighetserklæringer gjentas, gang på gang. De 
former oss. Julebudskapet kan forme oss, når vi tar det 
opp igjen, når vi igjen undrer oss og sammen ser gjen-
nom det vinduet i tiden som viser oss det lille sårbare 
barnet, født inn en mørk og kald verden, svøpt i en 
krybbe. 
I år kan, og bør, vårt kjærlighetssvar på denne erklærin-
gen om Guds kjærlighet være en bønn.

En bønn om rettferdighet for mennesker. En bønn om 
at dører mellom venner kan være åpne i tillit og for-
ventning. En bønn om at vi tør å åpne dører til mørke 
lukkede rom, slik at lyset slipper inn. Og handlingen i 
det at vi går ut med våre lys tent i en verden som tren-
ger håp og historien om ham som elsker oss. 

Slik kan vi be - i takk for at vi alle får lever i den nåde 
jula forkynner oss alle. Gud elsker. Slik kan vi be - i takk 
for at vi alle får leve i den nåde jula forkynner oss alle.

Tenne lys i mørke!

Ola Vea Gustavsen
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Prestens hjørne

Andreas  Grossmann

Førjulstida har forskjellige kjennetegn, 
«Black Friday» er det siste tilskudd. 
Kanskje du er allerede i gang med 
hamstringen av gaver til dine kjære, 
til nære og fjerne? Butikkene har vært 
fylt av julemusikk i mange uker- og 
igjen er jaget etter den «perfekte 
jula» på gang. 

Det bugner av tips og gode råd i 
reklamer og blader- alt fra hvilke smør 
vi bør bruke til julebaksten til typen 
utbelysning som gir best effekt. Opp-
skrifter til hjemmelaget julemat og 
veien til det ultimate svoret, er bare 
så vidt nevnt. Inntrykkene er mange, 
men et fester seg: fallhøyden er stor. 
Adventstida er kirkeårets begynnelse. 

En samlet kirke markerer at verdens 
frelser ble født inn i denne verdens 
ørken. Forutsetninger kunne ikke vært 
mindre lovende: Født i enkle kår, langt 
fra foreldrenes hjemby Nasaret. Litt 
senere forfulgt av gale Herodes som 
stod han etter livet og kun reddet av 
en flukt til nabolandet Egypt. 

Utfra våre kriterier var den første 
julen alt annet enn perfekt. Det var 
ingen fancy utbelysning, ikke noe 
festmat, ingen «White Christmas» 
på ørene og heller ingen overdådig 
glanspapir-gavebord. 

Men: hvis verden hadde vært perfekt 
hadde vi heller ikke hatt behov for 
julen.
For Jesus kom. Jesus inn i denne 
verden, fylt av ufullkommenhet, fylte 
av ufullkomne mennesker med ufull-
komne tanker som munner ut i ennå 
ufullkomnere handlinger. 
Han kom for å føre oss tilbake til Gud, 
inn i det fullkomne.
Ufullkomne mennesker i en ufullkom-
men verden evner ikke det fullkomne. 

Det gjør kun Gud. Som Lukas sier det 
««Det som er umulig for mennesker, 
er mulig for Gud.» (Luk 18,27). Så kan 
vi med god samvittighet parkere jaget 
etter den perfekte julen.   

Førjulstida…

http://www.k irkehistorie.com/
kaaret/jul.htm 
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Nok et begivenhetsrikt år i Nome går 
mot slutten.

I 2016 har vi lokalt diskutert både 
framtidig kommunestruktur, nærings-
utvikling, tilflytting og mye, mye mer.

Vi har engasjerte innbyggere i Nome 
kommune. Det er et tegn på at vi bryr 
oss om lokalsamfunnet vårt, og det er 

en styrke.
 Vi har gode tjenester i kommunen vår, 

noe vi skal kjempe for å beholde.
Også dette året har vi tatt i mot nye 
innbyggere, la oss gå sammen om å 

inkludere alle.

Det er da vi kan leve gode liv og opp-
leve trygghet.

Jeg vil på vegne av Nome kommune-
styre ønske alle ei fredfylt og god jul 

og et godt nytt år.

Bjørg Tveito Lundefaret
Ordfører

Julehilsen fra Bjørg!

Foto: Bjørn Eirik Sigurdsøn
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Liv Mari Bjerva Bøstein er menighets-
pedagog og trosopplæringskoordinator. 
Ta gjerne kontakt med henne på telefon 

452 78 256 eller på epost: liv.mari@nome.
kirken.no eller boestein@hotmail.com.

Liv Mari har ordet

Et år går fort, og nå er det desember igjen.
Desember – ordet bringer med seg mange tanker og minner. Heldige er vi som har 
gode minner å ta fram i disse adventstider. Ikke alle har det. Heller ikke alle barn 
dessverre. I Holla og Helgen menighet skjer det mange gode ting, både for barn, 
ungdom, voksne og eldre. Gjennom hele året. Det gir grunn til takknemlighet og 
glede. 
Supertorsdag, Lørdagsklubben går fast gjennom hele året. Her møter vi mange barn 
og unge som gir oss glede, utfordringer og energi. En ekstra takk til alle de flotte 
lederne i Lørdagsklubben som gjør en kjempeflott innsats for barna. Se reportasje  
fra overraskelsesfesten i sistnevnteet annet sted i bladet.
I løpet av 2016 prøvde vi å starte «Etter Skoletid» for 4. – 6. klasse. Dette var det 
liten interesse for, og det ble derfor lagt på is foreløpig.
 Vi har imidlertid gjennomført Karnevalsgudstjeneste med utdeling av barnebibel til 
3 åringene, Bo Hjemmeleir for 5. klasse,  6årsklubb, 24HOURSfestival for 5.-7. klasse, 
Jomfrulandleir for 8. klasse, MILKkurs, Noas Arkgudstjeneste med utdeling av Min 
Kirkebok til 4åringene, SLUSHkurs,  Lys Våken for 6. klasse og flere andre ting. I tillegg 
til alt arbeidet med konfirmantene.
Fra og med 1. august sluttet jeg som ungdomsarbeider med hovedansvar for Vision 
Club og MILKkurs. Dette fordi kommunen kuttet den økonomiske støtten, og menig-
heten ikke hadde midler til lønn. Jeg fortsetter nå i 50 % stilling som menighetspe-
dagog. Det er en stor glede å være menighetspedagog / trosopplæringskoordinator 
i menigheten vår. Mange gjør en stor og viktig frivillig innsats for at barn og unge 
skal bli kjent med Jesus.
Da ønsker jeg alle ei velsigna god julehøgtid, og alt godt for det nye året!
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NOAS ARK – gudstjeneste
Søndag 23. oktober var det klart for familiegudstjeneste i Holla kirke.  Kirka var pynta 
med båt, mange dyr og regnbuer. Barna fra Supertorsdag bidro med sang og lystenning 
og  
9 fireåringer var kommet til Holla kirke og få MIN KIRKEBOK. Det var mange fornøyde 
barn denne dagen. Mange hadde pynta seg som et dyr i arken.  
Ellen satt klar for å ta imot 4-åringene og skrive navnet deres i boka.   
En flott gudstjeneste med mye sang og glede.
       Liv Mari Bjerva Bøstein

SLUSHkurs

Denne høsten har de eldste barna fra Lørdagsklubben og Supertorsdag gjennomført et 
SLUSHkurs.1 Til sammen 9 barn. En fin flokk!  
Du vet nok hva slush er, men her står SLUSH for:  
Sprell Levende ( som er søndagsskolens pedagogiske opplegg) Unge Søndagsskole / Super-
torsdag Hjelpere.
Barna har lært mer om bibelhistoriene, lekt sammen, hatt forskjellige praktiske oppgaver 
og vært med på konkurranser. Og selvfølgelig har de kost seg med deilig mat og slush. Og 
på nyåret skal de selv gjennomføre forskjellige oppgaver på Lørdagsklubben og Supertors-
dag. Vi ønsker de nye, unge hjelpelederne lykke til!  
Liv Mari Bjerva Bøstein
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LYS VÅKEN
er et tilbud til alle 6.klassinger i Holla og Helgen menighet.  
Lørdag 19. november toget 12 stykk 6. klassinger inn i Holla kirke, klare for et 
døgn sammen i kirken.  Vi starta lørdag ettermiddag, og avslutta med guds-
tjeneste og kirkesaft/kaffe på søndag. Stor takk til mamma Sigrid Egeland som 
var med oss hele døgnet, og til mamma Saskia Ebben som overnattet i kirken 
sammen med oss. 
Det var mange ting som skjedde i løpet av det døgnet. Det var orgelspill, tur i 
mørket på kirkegården,  hobbyverksted hvor vi pynta lilla lys, og gudstjeneste-
verksted, soving, frokost, sang, musikk, forkynnelse og fellesskap. Ungene bi-
dro med mange ting på gudstjenesten og  sang av hjertens lyst. Det var mange 
voksne også som satte pris på ungenes deltakelse i gudstjenesten. 
Tror det var noen trøtte, men fornøyde,  
6.klassinger  som reiste hjem denne søndags ettermiddagen.
       Liv Mari Bjerva Bøstein
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SUPERTORSDAG
På Fredheim menighetshus har vi SUPERTORSDAG, for barn i 1. – 5. klasse, 
hver torsdag fra 18.00 – 19.30. Her deler vi bibelfortellinger og undring, leker 
sammen og driver med forskjellige aktiviteter. Nå i adventstiden har vi hatt 
juleverksted og pepperkakebaking. Ivrige barn bakte kaker som også foreldre 
og søsken fikk smake på juleavslutningen.

Liv Mari Bjerva Bøstein
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 MERE LYS VÅKEN
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TRUA MI ER EI GAVE,
sier Ola Vea Gustavsen.

Men jeg fikk den ikke med meg fra barndoms-
hjemmet. Tvert i mot var det meg som etter 
hvert fikk mor og far med på bedehuset. For det 
var mye kristendom rundt meg på alle kanter 
der jeg vokste opp i Åkrehamn på Karmøy. Jeg 
var en nysgjerrig gutt, så jeg ble tidlig med på 
søndagsskole og i Yngres. Bedehuset var sentralt 
i bygda. Mer sentralt enn kirken. Da vi satte det 
opp nederst på plakaten at vi etter nyttårsfesten 
på bedehuset skulle gå i fakkeltog til kirken, var 
det noen av kjøpmennene som bretta inn den 
delen av plakaten.

Jeg var nysgjerrig på alle sider av livet, og de 
eldre tok med ungene på mye den gangen. 
Bestefar var fisker og jeg fikk være med på tor-
skefiske og sette bakker. Og jeg var dreng på tre 
bondegårder og stelte griser og dyrka gulrøtter.

Etter grunnskolen gikk jeg kurs på Kokk og 
stuertskole i Haugesund. Det faget har jeg 
praktisert i mange jobber og sammenhenger, 
så jeg har mange timer over grytene. Som kokk 
på Evjemoen laget jeg en gang fårikål til 1200 
personer. Skar opp 36 sauer og kokte i to kjeler 
på 400 liter hver. Det gikk med to kilo pepper!
De gode historiene er aldri langt unna når du 
snakker med Ola. Humoren har vært viktig i livet 
hans, og latter og ordspill sitter løst. 

Som ung gutt seilte han flere somre med 
misjonsbåten Gideon langs norskekysten. Der 
traff han folk som inspirerte ham til å søke 
misjonsbibelskole i Stjørdal. 

Ola har alltid vært glad i å synge, og både i 
militæret i Kirkenes og i Stjørdal var han dirigent 
for Tensing-kor. Som mange vet er han fortsatt 
en ivrig korsanger og et viktig medlem av koret 
Scala. Og sånn litt mer av og til – ja nettopp: av 
koret By Random.

Ola giftet seg med ei jente med røtter i Dran-
gedal, Bente Vogsland. Etter noen år i Oslo-
området flyttet paret i 1980 til Jønnbu på Lifjell. 
Her var Bente bestyrer for leirsted og leirskole, 
og Ola begynte på landbruksskolen på Søve. Han 

utdannet seg til skogsagronom og jobbet 
en del i skogen i Lifjell

området. Han var sterk og aktiv, og det 
kom derfor som et sjokk da han i 1982 
plutselig ble alvorlig sjuk.

Etter flere sjukehusopphold og mange 
problemer fikk han diagnosen Systemisk 
Lupus, en alvorlig og lunefull sjukdom 
som kan ramme omtrent alle organer i 
kroppen. Og det har Ola sørgelig fått erfa-
re. En gang lå han 4 måneder på isolat, og 
det var uvisst om han ville overleve. Han 
har tilbragt lange år i rullestol, operert 
begge hofter og hjerte og øyne.
I disse årene hvor sykdommen kanskje var 
mest intens, fikk de tre barn. Det var en 
tøff tid for Bente, sier Ola. Men det var 
nok ikke mindre tøft for ham.

I 1982 ble han tilbudt uføretrygd, men det 
var han lite interessert i. Jeg har funnet 
ut at hvis jeg ikke kan være i aktivitet, blir 
jeg bare sjukere, sier Ola. Siden har han 
omskolert seg flere ganger for å kunne 
holde seg yrkesaktiv. Først tok han førsko-
leutdanning og var styrer i en barnehage i 
Drangedal i mange år. Noen år seinere tok 
han IT-utdanning og fikk jobb som kirke-
verge i Sauherad, en jobb han hadde i 12 
år. Fra 2012 har han arbeidet som miljøar-
beider i flyktningtjenesten i Sauherad 
kommune i 50 %. Ved siden av har han 
studert IKT ved høyskolen på Notodden, 
og studerer gjør han ennå. Nå er det Digi-
tal Mediedesign som står på timeplanen. 
Og nettopp dette studiet gjorde jo at han 
kunne gå inn som en reddende engel da 
menighetsbladet vårt trengte ny redaktør.

I pinsen 2015 kom Bente hjem en dag og 
sa at nå hadde hun funnet et nytt hus til 
oss, forteller Ola. To av sønnene deres har 
slått seg til på Ulefoss, og det var kanskje 
den viktigste årsaken til at de havnet her. 
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tanker om liv og 
tro

De er nok av den sorten som trives over alt, men nærhet til barn og barnebarn er noe 
de setter stor pris på.

I tillegg til jobb og studier har Ola mange interesser. Sangen er nevnt. Gleden over jakt, 
fiske og friluftsliv har han hatt hele livet. Sjukdommen har ikke greid å hindre ham i å 
få med seg elgjakta hver høst. Den foregår i Drangedal i terreng som bror til Bente eier. 
Både Bente og Ola er aktive i menigheten vår, og Ola er også med i Rotary og i Fotoklub-
ben her på Ulefoss. Så fritidsproblemer har han ikke.

Trua på Jesus har han hatt med seg siden søndagsskolealderen. Som ung var han ivrig 
med i kor og skolelag, gikk altså på bibelskole, og han har alltid vært aktiv i menigheten 
der han har bodd. Han vokste inn i det, sier han. Fikk det ikke inn med teskje, men med 
spade! Han har nok hatt perioder med tvil og skepsis, sier han, men kanskje mer til 
praksisen hos kristenfolket enn til budskapet.

Akkurat nå skal han levere inn en eksamensoppgave, og vi er jo i ferd med å gi ut et nytt 
nummer av menighetsbladet. Så det passa litt dårlig nå, sier han, at han har ligget med 
lungebetennelse en uke. Men nå har han fått Penicillin, så nå retter det seg nok…
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Fredheim Ungdomsklubb   Høsten 2016
Klubben er et viktig sted for vår ungdom. 
Menigheten har i mange år vært med på å skape gode og trygge rammer for ungdom på fredags-
kvelden. Dette har vært og er et svært viktig forebyggende arbeid. Klubben sto i fare for å bli lagt ned 
da de økonomiske rammene fra kommunen ble kuttet. Klubben er derfor nå basert på kun frivillig 
innsats og vi 4 hovedledere Cecilie Hansen, Susanne Johansen Rainer Frydenlund, Tine Cecilie Bø har 
et godt samarbeid med menighetsrådet som har vært kjempe positive og har støttet oss og gitt oss 
muligheten for å drive klubben videre. 

Dette er jo en klubb for våre ungdom, så første del av videre drift av ungdomsklubben var at vi tok 
kontakt med ungdommen på Ulefoss. Det ble dannet et styret bestående av ungdommene leder 
Marte Grindem, nestleder Mathias Haukelidsæter. Øvrige styremedlemmer: Erika Waal, Tobias Sollid 
Simonsen, Una Reigstad Hesmyr, Hedda Aasmundsen, Sofie Bærland.

Det har vært en høst basert på hva ungdommen har ønsket, i samspill med oss voksne. Alle ungdom 
fra 8 trinn til 18 år er velkommen, og dørene er oppe hele denne kvelden. Om du ønsker å delta i 
kveldens aktivitet eller ei. Det viktigste for oss er at ungdommen har et trygt sted å oppholde seg en 
fredagskveld. Aktivitetene våre varierer ut ifra hva vi har kapasitet til. Det vil si hvor mange voksne 
vi har tilstede. Quiz har vært en populær aktivitet denne høsten. Hvor premier er donert fra Ule-
foss handelsstand. Quizen har innslag av spørsmål fra lokalmiljøet, spørsmål fra bibelen og allmenne 
spørsmål.  

Det er også planlagt en flott juleavslutning den 16 desember med mange overraskelser. 
På klubbkveldene har vi også fått til et samarbeid med Ulefoss kebab, hvor vi kan bestille kebab/
calzone til en svært gunstig pris. Og måltidet spises samlet rundt matbordet og vi har et hyggelig 
samvær hvor ungdommen og voksne snakker sammen om løst og fast. I kiosken har vi et variert ut-
valg av snop og mineralvann.Klubben har hatt en god oppslutning på klubbkveldene, det vært alt ifra 
45-80 ungdommer å tilstede. Tilbakemeldingene fra ungdommene har vært svært positive, men på 
klubbkveldene har vi kun vært 4 voksne og siste fredag i måneden har vi ikke hatt klubb nå i høst, pga 
manglende vakter. Tidligere hadde kommunen åpent på samfunnshuset for ungdommen siste fredag 
i måneden. I følge Nome kommune sine sider (ung i Nome) er det ungdomsklubb annen hver onsdag 
på samfunnshuset, ikke siste fredag i måneden. Ønskelig for våren er at vi er 5 voksne inkludert en av 
oss hovedledere og at vi kan ha åpent hver fredag. 

Våren er under planlegging, og vi kan med glede si at vi har fått både gamle og nye vakter denne 
våren.
Til slutt vil vi vil rette en stor takk til menighetsrådet som støtter oss, foreldre som stiller opp slik at 
tilbudet kan eksistere. Samt en stor takk til handelsstanden Ulefoss for alle gaver dere bidrar med. 
Med de beste ønsker om en fredelig og god jul og ett godt nytt år fra hovedlederne ved 
Fredheim Ungdomsklubb. 
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Fredheim Ungdomsklubb   Høsten 2016
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FREDHEIMBASAREN
BLE EN STRÅLENDE SUKSESS

Det var mange spente fjes å se da kjernetroppene bak basaren stilte opp formid-
dagen lørdag 12. november for å gjøre Fredheim klar til basar. Ville det komme folk? 
Ville vi få solgt noe særlig? Vi hadde masse kaker og store mengder suppe, ville folk 
kjøpe? 
 
Da klokka nærmet seg to, begynte folk å komme. Jo, dette så lovende ut.  
Da Unge Røster skulle synge kl. tre, var det allerede stappende fullt.  
Folk sto og satt overalt og stemningen var topp. 

Folk kjøpte lodd og koste seg, spiste suppe og drakk kaffe, spiste kaker og smilte og 
lo. Dette var stas! De heldige vinnerne strålte; jo , så visst, dette var en suksess. 
Det kom inn over 55 000 kr til Fredheim. En stor takk til alle dere som var med og 
støttet oss!
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Tenk om det er sant!
«Eg skulle gjerne ha sett andletet på mannen og møtt han som skreiv dette. Forteljinga om 
Jesu fødsel er det vakraste som er skrive. Det er det tettaste, knappaste og det vakraste», sa 
den verdskjende svenske forfattaren Pär Lagerkvist i ein samtale med Jakob Weidemann ein 
sein nattetime i Roma. Så legg han til: «Tenk om det er sant!».
Ja, tenkt om det er sant at Gud vart menneske! Så har Gud tala høgt om det å vere men-
neske. Han er blitt som ein av oss. Salmediktaren Olof Hartmann har sagt om juleevangeliet:

«Viss dette er sant, finns det ikkje lenger einsemd og forbanning i det menneskelege, for då 
har Gud valt å bu hos dei utestengde og foreina seg med vår lagnad i mørkret. Då kan du 
høyre pusten hans også der rådvilla bur, om du berre har evangeliet hos deg.»
Viss det er sant, har vi fått det beste eksempelet på kva det vil seie å vere eit heilt menneske. 
Jesus har vist oss korleis vi skal leve eit ekte menneskeleg liv. Ingen har levd eit så heilt men-
neskeleg liv som han. Å vere menneske er ikkje framand for Gud. Han kjenner oss og veit kva 
det er å vere menneske. Han har kome nær oss gjennom eit lite barn i ei krubbe.

Tenk om det er sant? Da har Gud vist seg i vår verd. For augo våre, for øyro og for hendene 
våre har han vist kjærleiken sin slik verda aldri før har sett. Eit av vitna uttrykkjer seg slik: 
I dette vart Guds kjærleik openberra mellom oss, at han sende sin einborne Son til verda så 
vi skulle ha liv ved han. (1. Joh. 4,9).

Tenk om det er sant at barnet i krubba er teiknet på at verdas frelsar er fødd! Ikkje ein po-
litisk frelsar, ikkje ein militær frelsar, men ein frelsar som kjem som eit vanleg menneske, 
som ein av oss, samstundes som han er heilt ulik oss. Då er han, den einaste som kan opne 
porten til himmelen for oss, komen. Han er komen som ein sårbar frelsar utan livvaktar, som 
eit forsvarsløyst lite barn. Han kjem ikkje for å imponere med makt, men for å nå like inn til 
oss. Då har Gud vist at han verkeleg ønskjer å kome nær kvart menneske.
Tenkt om det er sant at Messias kom julenatta,
med hyrdingane og heile himmelen som dei 
første vitna! At himmelen den natta vart fylt 
med ein song dei aldri før hadde høyrt 
maken til. Då er alle løfta i Det gamle 
testamentet oppfylte. Då har livet vårt brått 
fått ei retning. «Tru på meg», sa han som vart 
lagt i krubba.

«Det var difor eg kom». 
«Forteljinga om Jesu fødsel er det vakraste som 
er skrive. Det er det tettaste, knappaste og det 
vakraste. Tenk om det er sant!»
«Eg trur på Jesus Kristus, Guds einborne Son,
vår Herre, som vart avla ved Den Heilage Ande,
fødd av Maria møy..»

Stein Reinertsen,
biskop i Agder og Telemark
FOTO: kirken.no
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Unge røster - fra en skala fre en til ti - 20!
Første søndag i advent! 
Som en virkelig tradisjon med stor T, ble årets julekonsert med barnekor-
tet Unge røster og voksenkoret Skala en suksess! Stinn brakke på Ulefoss 
samfunnshus 27. november. Dirigent Torgeir Hegland og kapellmester 
Runar Johansen hadde sydd sammen en kreativt sangskatt der stingene 
satt som hardangersøm!
Solister i alle størrelser beriket publikum med stø tonefølge!
 
Takk til notesliterene som stadig finner glede i å glede andre!  

Foto: Bjørn Olav Haukelidsæter
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Kirkevergen informerer
Det nærmer seg jul og et nytt år. Kirkevergen har på vegne av Nome kirkelig fel-
lesråd ansvar for bygging, drift og vedlikehold av kirker og gravplasser, i tillegg til 
personalansvar. Jeg sitter her og tenker på hva vi har fått gjort det siste året her i 
Ulefoss. Det er mye, takket være flinke ansatte som tar ansvar og gjør jobben på en 
utmerket måte. 

Utvidelse av oppholdsrom, carport og handicaptoalett. Mange har sikkert lagt 
merke til at det snekres og legges nytt tak på kontorlokalene til kirketjenerne ved 
Holla kirke. Nå har kirketjenerne laget ny carport, slik at lastebilen kan 
stå under tak på vinterstid. I tillegg kommer det et handicaptoalett her på  
vårparten. Dette gleder vi oss til!

Der stilte kirketjenerne opp med kaffe, vafler og kaker – sosial prat og god hjelp. 
Dagen ble en suksess – og vi tenker å ha tilbud om en slik dag, en gang i året, både 
her i Ulefoss og i Lunde. Spesiell takk til Thomas Lyngstad som stilte med kake.

HVA SKJER I 2017?
I 2017 er det kirkejubileum her i Ulefoss. Jubileet er et samarbeid med kommunen 
og andre lokale lag. Selve jubileumsuken blir i uke 38 og jeg håper mange vil delta i 
de ulike arrangementene. 

I midten av februar kommer blir det satt inn varevindu i Holla kirke. Vinduene i dag 
er svært trekkfulle, så det skal bli godt å få det lunere i kirken.
Rett etter påske starter vi med oppgradering av tak og vinduer i Helgen kirke. Det 
har stått på planen i mange år, men endelig så får vi det til. 
Før kirkejubileet er planen å lyssette Holla kirke. Håper å få gjort det før sommeren.

GOD JUL!
Det er snart advent og vi gleder oss over å kunne tilby julekonsertene «Ekte jul» og 
«Julenatt» i Holla kirke, «Jul i vårt rom» i Landsmarka kapell og den tradisjonelle 
julekonserten i Lunde kirke med Lunde kammerkor og lokale artister. 6. januar 2017 
er det mulighet for å høre «Draumkvedet» framført i Flåbygd kirke. Følg med på 
nettsidene våre www.hollaoghelgen.no for nærmere informasjon.

Jeg ønsker våre lesere en fredfull julehøytid og alt godt for det nye året.
 
Vennlig hilsen Mona 
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Menighetens
 nyttårsfest 

blir på RIBO søndag 8. januar 
kl 17.00.  

 
Tidligere har vi brukt å ha denne 

festen på 1. nyttårsdag, men erfa-
ringen viser at mange da kan være 

bortreist eller ha andre planer.  
Vi vil derfor denne gangen prøve 

oss på søndagen etter. 

Sett av dagen ! 
 

God, gammeldags

juletrefest
4. juledag, onsdag  
28. desember
kl. 17.00 på Berget bedehus

Det blir andakt, gang rundt jule-
treet til levende musikk. Servering 
av kaker og kaffe, og godteposer 
til barna. Utlodning med gevinster. 
 
Barn, unge, voksne og gamle
- alle er hjertelig velkomne! 

 Inngang kr 30,-. 

Tusen takk for   gaven
i forbindelse med Oddrun Ettestad 
Bjerva sin begravelse 17. november.

Det kom inn kr 11 310.- som går til 
barne og ungdomsarbeidet i Holla  
og Helgen menighet.

Hilsen familien og Holla og Helgen 
menighet.

Fellesskaps  kveld  
på Fredheim tirsdag 24. ja-

nuar på Fredheim.  
 

Hellek Sannes innleder til 
samtale om hva en  

gudstjeneste egentlig er.

Neste salmekveld blir 
søndag 5. februar kl. 18.00 i 

Holla kirke
Alle er velkommen!
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HEDER TIL BJØRG LANGELAND
Lørdag 26. november var dagen for Lørdagsklubbens tradisjonelle juleverksted. Mange 
barn møtte fram og koste seg som alltid med hyggelige aktiviteter. Som hun har gjort i godt 
over 40 år koste også Bjørg Langeland seg over samværet med barna. 
Da tiden var inne til avslutning, trodde Bjørg at det var tid for en dramatisering av juleevan-
geliet, og på avtalt stikkord trådte hun inn i salen i flott engledrakt, - som en av englene på 
marken. Og en mer overrasket engel har vi vel aldri sett, enn Bjørg da hun skjønte hva som 
foregikk. 

I all hemmelighet hadde de andre lederne i Lørdagsklubben forberedt stor fest for Bjørg 
som takk for hennes lange tjeneste som søndagsskolelærer og leder i Lørdagsklubben. En 
representant for søndagsskolekretsen var til stede og overrakte Søndagsskolens hedersdi-
plom. 

Hanne Nørbygaard Bjerva  holdt en varm takketale fra de andre lederne i Lørdagsklubben 
og overrakte en flott engel i glass. Det vanket mange gode ord fra andre som så med glede 
tilbake på tid som barn eller medledere. 

Hun fikk også blomster fra takknemlige barn og fra Holla og Helgen menighet.
Og alle var fulle av beundring over dagens festkake, en riktig søndagsskolekake i to etasjer 
og med mange artige dekorasjoner med passende motiver.
       Bjørn Sturød
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Slekters gang Holla og Helgen – t.o.m 27.11.16

Døpte

25.09 Mina Fjellstad, Holla kirke 
02.10 Vanessa Hansen, Holla kirke
23.10 Didrik Styrvold Flaten, Holla kirke
06.11 Ole Andreas Westgård, Holla kirke
06.11 Vilde Marie Torstveit, Holla kirke
27.11 Victoria Fæhn Strand, Holla kirke
27.11 Sofia Madelen Johansen, Holla kirke   

Gravlagte

23.08 Solveig Kronborg, Kronborg kapell
20.09 Paul Romnes, Holla kirke til Romnes
10.11 Bjørg Henny Finchenhagen, Kronborg kapell
11.11 Gudrun Elisabeth Hauge, Kronborg kapell 
11.11 Astrid Thorsen, Kronborg kapell
17.11 Oddrun Ettestad Bjerva, Helgen kirke
22.11 Angjerd Smukkestad, Kronborg kapell
24.11 Karen Torsberg, Kronborg kapell
26.11 Anni Bærland, Nye Kronborg kirkegård

Forbønn:

Vi ber 
- for alle gudstjenester og samvær i menigheten
- for alle som gir av sin egen fritid for å gjøre en innsats for lokalsamfunnet
- for alle som gruer seg til jul
Vi takker
- for at vi får høre om nådens under, at Gud ble menneske i Jesus
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Gudstjenester
Helgen kirke 12/24/2016 14:30 Julaften   
Holla kirke 12/24/2016 16:00 Julaften   
Holla kirke 12/25/2016 12:00 Juledag Høytidsgudstjeneste  
Nome sjukeheim 12/25/2016 16:00 Juledag   
Holla kirke 01.01.2017 16:00 Nyttårsdag  
Helgen kirke 01.08.2017 11:00 Kristi åpenbaringsdag   
Holla kirke 1/15/2017 11:00 2. søndag i åpenbaringstiden 
Holla kirke 1/22/2017 11:00 3.søndag i åpenbaringstiden Familiegudstjeneste 
Helgen kirke 1/29/2017 18:00 4. søndag i åpenbaringstiden - Rune Rasmussen 
Holla kirke 02.05.2017 11:00 5.søndag i åpenbaringstiden Familiegudstjeneste  

          Bo hjemme-leir
Holla kirke 02.12.2017 18:00 Såmannssøndagen  Ung messe  

                                       Fellesgudstjeneste med Lunde
  2/19/2017  Ingen GT  
Helgen kirke 2/26/2017 11:00  
Holla kirke 03.01.2017 18:00 Askeonsdag Skriftemålsgudstjeneste 
Holla kirke 03.05.2017 11:00 Sam Tore Bamle  
Holla kirke 03.12.2017 11:00 Karnevalsgudstjeneste Familiegudstjeneste 
Helgen kirke 3/19/2017 11:00 Vikar 
Holla kirke 3/26/2017 18:00 Rune Rasmussen 
Holla kirke 04.02.2017 11:00 Vikar 
Helgen kirke 04.09.2017 11:00 Palmesøndag  Vikar 
Holla kirke 4/13/2017 18:00 Skjærtorsdag   
Holla kirke 4/14/2017 11:00 Langfredag aften  
Holla kirke 4/16/2017 11:00 Påskedag Høytidsgudstjeneste  
  4/17/2017 11:00 2. påskedag Ingen GT  
Lunde kyrkje 4/23/2017 11:00        Dåpspåminnelse Fellesgudstjeneste med Lunde
Helgen kirke 4/30/2017 11:00 3. søndag i påske- Gudstjeneste med nattverd 

BESØKSTJENESTE I ULEFOSS
Holla og Helgen menighet har i samarbeid med Røde Kors og Mental Helse startet opp arbeidet 
med å få i gang besøkstjenesten på Ulefoss. Tjenesten er tenkt som et tilbud for alle de som (av 
ulike grunner) har behov for å ha noen å prate med. 
Vi også lyst å komme i kontakt med deg som kan tenke seg å være besøksvenn?  
 
Følgende forutsetninger gjelder:
-Du er over 20 år og vil gjøre en frivillig innsats for samfunnet
-Er villig til å delta på kurs der du får innføring i de forskjellige sidene ved det å være en besøks-
venn.
-Kan levere politiattest
-Avlegge taushetsløfte.
Våre visjoner
Røde Kors :   Vi er medmennesker som gir håp.
Holla og Helgen menighet:   En bekjennende, misjonerende, tjenende og åpen folkekirke
Mental Helse:   Alle har rett til å leve et meningsfullt liv, og en opplevelse av 
mestring.
Liv Mari Bøstein,   Tlf: 452 78 256 eller
Jill Arild,    Tlf: 412 30 614
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